CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

INDICAÇÃO

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do  art.  152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize a

limpeza e manutenção do próprio público localizado na Rua Francisco Paranhos no

Jardim Frei Aurélio, a fim de evitar zoonoses e insetos nas casas adjacentes.

Sala das Sessões, 24 de maio de 2021.

EREADOR PUBLICANOS

Rua  Bardo  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camaraRcmgarca.sp.gov.br

	Page 8